
 
 

Tarnów, dnia 24.02.2020r. 

 

Konkurs na przedstawiciela studentów (posiadającego orzeczenie o 
niepełnosprawności) do Rady ds. Dostępności w ramach Projektu pn. „W KIERUNKU 
DOSTĘPNOŚCI - wdrożenie kompleksowych zmian w Tarnowskiej Szkole Wyższej, 
odpowiadający potrzebom osób z niepełnosprawnościami” 

 
Pełnomocnik  Rektora  ds.   osób   niepełnosprawnych   w   Tarnowskiej   Szkole   Wyższej  
w Tarnowie,  ogłasza  Konkurs  na  przedstawiciela  studentów  (posiadającego  orzeczenie 
o niepełnosprawności- dalej jako „OzN”) w Radzie ds. Dostępności w ramach Programu 
„W KIERUNKU DOSTĘPNOŚCI - wdrożenie kompleksowych zmian w Tarnowskiej Szkole 
Wyższej, odpowiadających potrzebom osób z niepełnosprawnościami” 

 

Termin składania podań zostaje przedłużony do dnia  21.06.2020 r. 
 
Miejsce składania prac: Pełnomocnik Rektora ds. osób niepełnosprawnych, Tarnowska 
Szkoła  Wyższa  (dalej  jako  „TSzW”)  w  Tarnowie,  ul.  Mościckiego  27,  33-100  Tarnów,  
z dopiskiem ,,Konkurs na przedstawiciela studentów OzN”. Podania można przesyłać pocztą 
lub składać osobiście w Sekretariacie TSzW. 

 
Uczestnicy i warunki konkursu: do Konkursu mogą przystępować studenci studiów 
licencjackich lub magisterskich w Tarnowskiej Szkole Wyższej, którzy posiadają ważne 
orzeczenie o niepełnosprawności oraz nie zalegają z opłatami za studia. Uczestniczenie      
w posiedzeniach Rady ds. Dostępności jest odpłatne, posiedzenia Rady odbywają się jeden 
raz w miesiącu. 

 
Podania składane w konkursie mają zawierać: 
- orzeczenie o niepełnosprawności (kopia), 
- zaświadczenie o niezaleganiu z opłatami za studia w TSzW, 
- uzasadnienie kandydatury wraz ze  wskazaniem  potrzeb  niepełnosprawnych  studentów 
w TSzW, kandydatów na studentów TSzW, opisanie jakie występują bariery organizacyjne i 
techniczne w TSzW, i jak można rozwiązać wynikające z nich problemy – konieczne jest 
uwzględnienie co najmniej 4 rodzajów niepełnosprawności, 
- wskazanie działań lub rozwiązań, które pomogą zapewnić równość szans, 
niedyskryminację, zapewnienie dostępności TSzW, 
- CV kandydata. 

 

Sposób składania podań: podania należy składać w wersji papierowej (zszytej w sposób 
trwały) w 1 egzemplarzu. 

 
 

Pełnomocnik Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych 
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